
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice - odbor organizační

'-iryýir^ ná
tel

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 05438683
DI
tel.:
e-m
ww
Váš dopis značky/ze dne: ravských Budějovicích dne:Naše značka:

30.11.2021POD /2021/OOR

v *£)n. 7 —fOBJEDNÁVKA C. /2021/OOR

Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
c-ma
wvvw.mikomb.cz

Objednávka - kancelářských potřeb pro OSPOD

Dobrý den,
prosim o objednání - kancelářských potřeb dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



středa 1. prosince 2021 8:02

30.11.2021.pdf; Objednávky 2021- průvodn.zpráva - kopie.docx

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 30.11.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice - OSPOD, viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Mě
tel.:
em

Osobní údaje, které využíváme ke komunikací s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízenípověřené kompetentní osobě a uchovávámeje pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

1



Město Moravské Budějovice 

nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 30.11.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Kč CelkemDPHCena %DPHMnožství J.cenaOznačení dodávky

737,10 4 247,103 510,00 21%11,7091795:Obálka samolepící B4 křížové dno 
120 g/m2 s textilní výplní - bílá [1 ks] 
90322:Obálka samolepící B4 křížové dno 
120 g/m2 SULFÁT -bílá [1 ks] 
90323:Obálka samolepící B4 křížové dno 
120 g/m2 SULFÁT-hnědá [1 ks] 
58110A:Záznamní kniha A4 - linkovaná 
[96 listů] "A"
123.03:HIT OFFICE Odkládací mapa 253 
Classic A4,3 klopá, 240g - žlutá 
123.04:HIT OFFICE Odkládači mapa 253 
Classic A4,3 klopá, 240g - růžová 
123.05:HIT OFFICE Odkládací mapa 253 
Classic A4,3 klopá, 240g - oranžová 
123.06:HIT OFFICE Odkládací mapa 253 
Classic A4,3 klopá, 240g - fialová 
123.07:HIT OFFICE Odkládací mapa 253 
Classic A4,3 klopá, 240g - šedá 
123.10:HIT OFFICE Odkládací mapa 253 
Classic A4,3 klopá, 240g - světle modrá 
U6604001 PL-09:DONAU Lepicí tyčinka -

300 ks

499,1386,63412,50 21%5,5075 ks

471,9081,90390,00 21%5,2075 ks

204,2535,45168,80 21%4 ks 42,20

296,4521% 51,45245,004,9050 ks

21% 51,45 296,45245,004,9050 ks

296,4521% 51,45245,004,9050 ks

296,4521% 51,45245,004,9050 ks

296,4521% 51,45245,004,9050 ks

296,4521% 51,45245,004,9050 ks

269,8321% 46,83223,0010 ks 22,30
25 g

21% 207,90 1 197,90990,0030 ks 33,00U6605001 PL-09:DONAU Lepicí tyčinka -
35 g

50,8221% 8,822,80 42,00YSX130600:Y-PLUS BUBBLE - plastové 
ořezávátko - barevný mix 
90333:Bublinková obálka J19 320 x 455 
mm (300x445mm) - bílá 
90331 :Bublinková obálka G17 360 x 350 
mm (240x340mm) - bílá 
U1775001 PL-00:DONAU Prospektový 
obal Euro A4 s kapsou, PP 170 pm - 
hladký
S016599260:SPOKO Flora kuličkové 
pero 0,5 mm, modrá náplň - mix barev

15 ks

21% 52,08 300,08248,0020 ks 12,40

188,7621% 32,767,80 156,0020 ks

553,21457,20 21% 96,0136 ks 12,70

17,85 102,858,50 85,00 21%10 ks

9 864,53

9 864,53
1 712,038152,50Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ


